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Statsbudsjettet 2025 - supplerende tildelingsbrev - deltakelse i OECD-
relatert arbeid 
Bakgrunn  
Det vises til pågående arbeid i OECD om å utvikle en indikator for biologisk mangfold i 
jordbrukslandskapet, OECD Farmland Habitat Biodiversity Indicator. Norge deltok som en 
pilot i den første fasen av arbeidet, og NIBIO hadde også en sentral rolle i dokumentasjon av 
metoden for beregning av indikatoren. Dette arbeidet skal nå videreføres med videre 
utvikling og testing av indikatoren, gjennom prosjektet «Pilot extension to develop, implement 
and test the OECD Farmland Habitat Biodiversity Indicator”. 
 
Om oppgaven som skal utføres  
NIBIO bes om å delta i dette arbeidet på vegne av Norge. I 2025 og 2026 innebærer dette å 
videreføre arbeidet med indikatoren bl.a. for å teste den i flere land, se på muligheter for 
forbedring i land som deltok i den første pilotfasen og bidra til testing av indikatorens 
robusthet. Konkrete oppgaver som inngår i arbeidet inkluderer blant annet: 

• Ha dialog, ev. møter med eksperter før oppstarts-workshop og deltagelse på 
workshop, ev. med presentasjon, samt gi innspill til workshop-oppsummeringen i 
etterkant. 

• Gjennomføre beregninger for (helst) fem tidspunkter tilbake til 2000. 
• Diskutere og ev. implementere nye momenter som man blir enig om i workshop – 

f.eks. vekting og justering basert på informasjon om drift og/eller landskap. Dette vil 
innebære videre metodeutvikling. 

• Gjennomføre analyser mot andre tilgjengelige data / indikatorer – f.eks. fugler / 
planter/ pollinatorer fra 3Q og ev. yte støtte til nye pilotland.  

• Bidra til avsluttende workshop med deltagelse fra politikere, delegater og eksperter 
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Side 2 
 

LMD har hatt dialog med Wenche Dramstad, Divisjon for kart og statistikk, om innhold i og 
gjennomføring av prosjektet. Det vil fortsatt være dialog om arbeidet ved behov.  
 
Frist, finansiering og kontaktperson  
For oppgaven med å videreføre arbeidet med indikatoren settes det av inntil 250 000 kroner 
av den avsetningen NIBIO har gjort fra kap. 1136 post 50 til nye oppgaver fra departementet 
gjennom året.  
 
Kontaktperson i Landbruks- og matdepartementet er Guro Bolstad, e-post: 
guro.bolstad@lmd.dep.no.  
 
 
Med hilsen 
 
 
Kristin Orlund (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Guro Bolstad 
seniorrådgiver 
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